
DEPARTAMENTO DE COSTOS Y PRESUPUESTOS
RESUMEN DE CONVOCATORIA
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL

LP/EIINIFEED/011/2020

En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134, y de conformidad con la Ley de
Obras Públicas del Estado de Durango, se convoca a los interesados a participar en la LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL
número LP/E/INIFEED/011/2020, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consulta en Privo
Vicente Suárez No. s/n, Colonia El Refugio, C.P. 34170, Durango, Dgo., tel.: 6181377610, los días 11 AL 17 DE FEBRERO DE
2021 de 90:00 a 14:00 hr.

INSTl"TUTO PARA LA INFRAESTRUCT'URA
FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO
DE DURANGO

Descripci6n de la licitación 209330 Terminación Edificio del Instituto Tecnológico De Durango (Centro de
Innovación Tecnolóqica del Itd) VObra Exterior. Duranqo, Deo,

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Fecha de publicación en CompraNet 11 de febrero de 2021
Junta de aclaraciones 18 de febrero de 2021, 14:00 hrs. Sala Juntas oficinas INIFEED Durango.

Ubicadas en PrivoVicente Suarez S/N, Col. El Hefuqio, en Duranqo, Dqo,
Visita a instalaciones 18 de febrero de 2021, 09:30 hrs. Sala Juntas oficinas INIFEED Durango.

Ubicadas en PrivoVicente Suarez S/N, Col. El Hefuqio, en Duranqo, Dqo,
Presentación y apertura de proposiciones 25 de febrero de 2021,09:30 hrs. Sala de Juntas oficinas INIFEED.
AQerturade proposiciones económicas 25 de febrero de 2021, 13:30 hrs. Sala de Juntas oficinas INIFEED.

$7,500.00(sietemil quinientospesos00;100M.N.)Laforma de pagoesunicamente
mediantetransferenciabancariaa lacuenta1123584978,clabeinterbancaria072190

Costo de bases 0112~~r8 5 del BancoBANORTE,RFCIIF-081120-CGA,indicandorazónsocial,en
el con to del pagoindicar elRF(,y numerode licitación(enviares~aneolegible,del
pagob nano inifeedcontratoséaduranzo.gob.rnx y el oficio de interesen:participar)

Capital contable. $20,00C .0_.99.00 SON:(VEINTEMILLONESPESOS00/100 M.N.)comprobablecon la
dec~ >" ........

DUr Dg~~ 1de~~),ecode2021.

ARQ. JI\ IER OSVALDO C RASCO REVELES
DIRECTO ENERAL
-


